Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.O OO2/2019

Concede Título de Cidadão leresense
e Comenda "Virgilio Lamber".

A Câmara Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
de conformidade com o inciso XV do artigo 28 da Lei Orgânica Municipal,
faz saber que o Plenário aprovou e eu, Bruno Henriques Araújo, Presidente,
promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. ío - Fica Concedido Título de Cidadão Teresense a:

Alexandre Durão Alves Pereira

Audiceia das Graças Maciel Ferrari

Dary Alves Pagung

Donias Messias Soares

Elisa Alves

Elisabeth Lordes

Erick Cabral Musso

Fabrício Fardin

Fernanda Marino Cruz

Fernando Zardini Anton io

Frederico César Ribeiro Marques

Ismar Luis Follador Junior

Joel Scheppa dos Reis

José Rodolfo Assad Cavalcante

Kelly Boone

Norma Ferraz Santos

Rogério Oliveira da Silva

Sebastião Rodrigues dos Santos

Sérgio de Souza Mendes

Sérgio Lucena Mendes

§)
=
OJ

ca

{l,
f
ol
o)

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670i0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Estado do Espírito Santo

Art.20 - Fica Concedida a Comenda "Virgilio Lamber,,a:

Ademar Vervloet

Alvaro Fernando Zamprogno

Kenedy Corteletti

Paulino Augusto Guilherme Braun

Reny Nascimento Biasutti
Sergio Luiz Teixeira Gama

Zeni Nunes Domingos Venturini

Art. 30. - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 03 de Junho de 2019.

Bruno Henriques Araújo
Presidente

Câmara Municipal de Santa Teresa

Bruno Luiz Bridi
ío Secretário

Deloir José Zanetti
1o Vice-Presidente

.^_. - _By, Darty Nerty Vervloet, 434 - centro - cEp 29650-000 - santa Teresa _ ES
Tel' (27) 3259-1474 I 3259-1803 - CNPJ O1 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br